

PLANILHA DE CALCULO DE PREÇO

Benedito Novo, 26 de agosto de 2020

FONTE 1	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
FONTE 2	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS AS
FONTE 3	MECFAR MECANICA AUTOMOTIVA LTDA
FONTE 4	WS COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA
FONTE 5	MARIO SERGIO FERREIRA
FONTE 6	
FONTE 7	

ITEM	OBJETO	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	FONTE 4	FONTE 5	FONTE 6	FONTE 7	MÉDIA	MENOR	QTD	UND	P. TOTAL
1	JUNTA PLANA MOTOR	28,34		32,40	35,00				31,91	28,34	1	UND	28,34
2	JUNTA PLANA MOTOR	18,60		22,50	25,00				22,03	18,60	1	UND	18,60
3	BALANCIM	103,75		112,50	125,00				113,75	103,75	16	UND	1.659,93
4	GUARNIÇÃO VEDAÇÃO BICO	28,42		31,50	35,00				31,64	28,42	4	UND	113,68
5	TROCADOR CALOR MOTOR	3.910,85	4.588,70	4.230,00	4.600,00				4.332,39	3.910,85	1	UND	3.910,85
6	CORPO TERMOSTATO NOVA DAILY	391,83	393,75	441,00	460,00				421,65	391,83	1	UND	391,83
7	PARAFUSO 8X58MM CABEÇOTE	22,22	22,33	25,20	26,00				23,94	22,22	4	UND	88,89
8	PARAFUSO 8X117MM CABEÇOTE	25,88	26,02	29,70	31,00				28,15	25,88	4	UND	103,52
9	PARAFUSO 8X165MM CABEÇOTE	40,80	41,01	45,00	48,00				43,70	40,80	4	UND	163,20
10	PARAFUSO 8X193MM CABEÇOTE	51,23	51,48	55,80	60,00				54,63	51,23	6	UND	307,39
11	JUNTA MOTOR SUPERIOR	1.240,55	1.446,61	1.440,00	1.455,00				1.395,54	1.240,55	1	UND	1.240,55
12	FILTRO LUBRIFICANTE DAILY	74,03		81,00	90,00				81,68	74,03	1	UND	74,03
13	UNIDADE INJETORA DAILY	2.245,50	2.037,17			2.000,00			2.094,22	2.000,00	1	UND	2.000,00
14	MÃO DE OBRA CONSERTO BOMBA INJETORA					890,00			890,00	890,00	1	UND	890,00
15	SERVIÇOS DE LIMPEZA COM ULTRASON					120,00			120,00	120,00	1	UND	120,00
	TOTAL GERAL												11.110,81

MARLIZE KONEL CARLINI
Secretária da Educação e Cultura